⁷ Cf. Schlüter, loc.cit.

Sunt et aliae in hoc ponto insulae plures, ferocibus barbaris omnes plenae, ideoque fugiuntur a navigantibus. Item circa haec littora Baltici maris ferunt esse Amazonas, quod nunc terra feminarum dicitur; eas aquae gustu dicunt aliqui concipere. Sunt etiam, qui referunt eas fieri pregnantes ab his, qui pretereunt, negociatoribus, vel ab his, quos inter se habent captivos, sive ab aliis monstris, quae ibi non rara habentur, et hoc credimus etiam fide dignius. Cumque pervenerint ad partum, si quid masculini generis est, fiunt cinocephali, si quid feminini, speciosissimae mulieres. Hae simul viventes spernunt consortia virorum, quos etiam, si advenerint, a se repellunt viriliter. Cynocephali sunt, qui in pectore caput habent; in Ruzzia videntur sepe captivi, et cum verbis latrant in voce. Ibi sunt etiam, qui dicuntur Alani vel Albani, qui lingua eorum Wizzi dicuntur, crudelissimi ambrones; cum canitie nascuntur; de quibus auctor Solinus meminit; eorum patriam canes defendunt; si quando pugnandum est, canibus aciem struunt. Ibi sunt homines pallidi, virides et macrobii, id est longi, quos appellant Husos; postremo illi, qui dicuntur Antropofagi et humanis vescuntur carnibus. Ibi sunt alia monstra plurima, quae recitantur a navigantibus sepe inspecta, quamquam hoc nostris vix credibile putetur.

It has been supposed that Adam or his informants, having heard about *Cwénland*, misunderstood the name as 'land of women', and identified it with the ancient *patria Amazonum*, and having heard about the Finnish *Wes*, understood their name as 'the White', cf. OHG (*h*)wīz, MHG wīz, and therefore identified them with the ancient *Albani*, whose name was similarly explained by Solinus and others.¹ This argumentation may sound quite reasonable, but I cannot help regarding it as unnecessarily complicated. When Adam himself says that *Wizzi* was another name of the *Albani* and expressly refers to Solinus, why should the Finnish *Wes* enter into the question? When he says that the land of women was that of the Amazons (4,19), why should the Quaines and *Cwénland* have anything to do with it? It is true that Adam's *terra feminarum* was *circa littora Baltici maris*, but it is likewise a fact that he (4,20) regarded *Sinus Balticus* as meaning the same as *paludes Maeoticae (Meoticae)*, the well-known ancient name of the Sea of Azov, on the eastern shores of which the traditional abodes of the Amazons were. To understand this view of Adam's it is not at all necessary to assume the confusion of *Cwénland* – *patria Amazonum*, for Martianus Capella, to whom Adam *expressis verbis* refers as his authority (4,20 *quod Martianus ait*), has a similar opinion and says: 6,619 *palus vero Maeotica eiusdem sinus habetur (sc. septentrionalis) Oceani*; cf. Plin.nat. 2,168 *sive ea (sc. Palus Maeotica) illius Oceani sinus est, ut multos adverte credidisse, sive angusto*